
 

Choszczno, dnia 17.11.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Dostawę, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej  

dla obiektów Gminy Choszczno” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00432833/01  

w dniu 09 listopada 2022 r. 

1. Termin składania ofert –17.11.2022 r. o godz. 14:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 17.11.2022 r. o godz. 14:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

550 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

PUH „EKOSUN” Paweł Czupajło 

ul. Bohaterów Warszawy 4 

75-211 Koszalin 

REGON 331191392 

584 016,30 zł  84 miesiące 

Oferta 2 
Makob Kobeszko Spółka Komandytowa 

Matejki 1c, 73-200 Choszczno 

REGON 381031590 

569 490,00 zł 48 miesięcy 

Oferta 3  

QXM Sp. z o.o.  

ul. Warsztatowa 8 

64-920 Piła 

REGON 361620792 

471 081,80 zł 84 miesiące 

Oferta 4 

Solar Projekt Biały&Manikowski Sp. z o.o. 

ul. Santocka 48-49,  

71-083 Szczecin 

REGON 363920877 

573 795,00 zł 72 miesiące 

 

 

 

Komisja przetargowa 


